AGITA MONTE AZUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Masculino

Coloc. Num.

1 168
2 160
3 164
4 166
5 161

Coloc. Num.

1 175
2 176
3 169
4 174
5 165

Coloc. Num.

1 178
2 182
3 183
4 177
5 180

Coloc. Num.

1 191
2 187
3 188
4 184
5 185

Coloc. Num.
1 196
2 195

Nome Idd. Equipe
BELARMYNO JP 26
CARLOS SANTOS 25
KLERISON RYAN 23
JOSE VINICIUS FERNANDES SOARES 20
BRUNO ALVES 24
Masculino de 30 até 34 anos
Nome Idd. Equipe
LENISSON CLEUBER FARIAS 32
RAFAEL MARCOS 30
GILMAR RIBEIRO DOS SANTOS 30
GUILHERME STEFERSON 30
NORTON SILVA 30

Nome

LEANDRO PEREIRA SANTOS
ADAN TIAGO DANTAS
MARCELO BORGES DA SILVA
GUILHERME TARCISIO
CAROLINO FERREIRA

Nome

ADELINO FERREIRA

VALTER MARCELO

IVANDE BATISTA

ILDON RODRIGUES SANTOS
DAWIDSON FERNANDO NEVES

Nome
EDENILSON ROCHA FREITAS
ELDER MARTINS

G5 SPORTS LTDA

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Idd. Equipe

38
39
38
39
37

Masculino de 40 até 44 anos

Idd. Equipe

44
43
a1
40
44

Masculino de 45 até 49 anos

Idd. Equipe

48
45

www.g5sports.net.br

Tempo
00:20:29.18
00:23:38.15
00:23:38.29
00:23:44.46
00:23:46.53

Tempo
00:20:23.20
00:20:49.62
00:21:26.48
00:22:37.40

00:23:35.12

Tempo
00:18:44.31
00:19:55.92
00:20:14.31
00:20:54.15
00:21:14.87

Tempo
00:19:51.57
00:22:21.71
00:23:31.84
00:25:11.10
00:26:44.83

Tempo
00:19:40.86

00:19:58.48
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
3 192 CLOVES SANTANA BORBOREMA 46
4 193 MAURILIO LINO DA SILVA 49
5 194 RANIELMAN WALIS JOSE VICENTE 47

Masculino de 50 OU MAIS

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe
1 147 VANDERLEI SILVA 51
2 154 JOAQUIM PEREIRA DE AMORIM 50
3 148 ROMULO BARBOSA VELOSO 67

G5 SPORTS LTDA www.g5sports.net.br

Tempo
00:20:23.29
00:22:14.10
00:25:56.02

Tempo
00:22:23.45
00:25:29.88

00:28:43.75
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